1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2022 года
№ 06-149-а

	О внесении изменений в Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность руководителя муниципального учреждения Коськовского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой ин-формации для опубликования», утвержденное 14.04.2015 года № 06-53/1-а (с изменениями, внесенными постановлением от 05.07.2021 года  № 06-51-а)»

             Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 30.09.2022 года № 7-33-2022 на постановление администрации Коськовского сельского поселения от 14.04.2015 года № 06-53/1-а «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность руководителя муниципального учреждения Коськовского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой ин-формации для опубликования», утвержденное 14.04.2015 года № 06-53/1-а (с изменениями, внесенными постановлением от 05.07.2021 года  № 06-51-а)», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпункт «Г» п. 2 Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Коськовского сельского поселения и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой ин-формации для опубликования», утвержденное 14.04.2015 года № 06-53/1-а (с изменениями, внесенными постановлением от 05.07.2021 года  № 06-51-а), изложив его в новой редакции:
«-сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюте, если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его  супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения: http:// tikhvin.org/gsp/koskovo.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Коськовского сельского поселения

               М.А.Степанов